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	KÉRELEM
Önkormányzati tulajdonban lévő szociális lakások 

lakbérének megfizetéséhez nyújtható 

helyi támogatáshoz
	Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal

Hatósági Iroda

    Szociálpolitikai Osztály 
6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.


1. Igénylő (bérlő) személyi adatai:

Név:


Születési név:
anyja neve:


Születési hely:
idő:


Állandó (bejelentett) lakcíme:


Tartózkodási hely:


2. A bérlakás adatai:  A lakás alapterülete:_________m2, komfortfokozata: _____________

A lakás szoba száma:______      A lakbér összege (víz, csatornadíj nélkül): ___________,-Ft.

3. A lakásban a bérlővel életvitelszerűen együtt élők adatai: 


       NÉV
        SZÜL.ÉV.
                              ROKONI KAPCSOLATA




         HÓ.NAP
                                   AZ IGÉNYLŐVEL



1.


2.


3.


4.


5.


A kérelemhez csatolni kell:

- a lakás használati jogcímét igazoló szerződést, mely a szociális helyzet alapján történő bérbeadást igazolja,

- lakás bérleti díjáról szóló KIK-FOR Kft. igazolása, 
- az igénylő, valamint a vele együttlakó keresettel rendelkező személyek jövedelemigazolását.
Alulírott ________________________(kérelmező/k) _____________________________ szám alatti lakos/ok, az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. tv, az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény, valamint a Kecskeméti Polgármesteri Hivatal iratkezelési Szabályzatában foglaltaknak megfelelően a kérelem elbírálásához szükséges mértékig hozzájárulok a személyes adataim kezeléséhez. Telefonszámom megadásával hozzájárulok ahhoz, hogy az adatkezelő, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala, a megadott adatot kezelje. Az adatkezelés célja a kérelmező ügyféllel a kapcsolatfelvétel és a kapcsolattartás.

Kecskemét, _________________

          ___________________________
                             igénylő                                                                                          

